

3 Soverom Frittliggende hytte in Finestrat

Ref: NP136006

Pris fra
690.000€



Boligtype : Frittliggende hytte

hage : privat

bolig : 233 m²

plassering : Finestrat

tomten : 354 m²

Soverom : 3

Baderom : 3

✓ badstue

✓ terrasse

Moderne villaer til salgs i hjertet av Costa Blanca, Alicante Oppdag en fantastisk ny utvikling av 14 moderne villaer som ligger i provinsen Alicante på den vakre Costa Blanca. Disse villaene ligger mellom Benidorm, Finestrat og det ikoniske Puig Campana-fjellet, og tilbyr fantastisk utsikt over havet og ligger i nærheten av den nyutviklede Puig Campana golfbane. Med en kort 10-minutters kjøretur til noen av Spanias mest prestisjefulle strender, tilbyr disse eiendommene en uovertruffen livsstil i rolige, men likevel tilgjengelige omgivelser. Førsteklasses beliggenhet nær strender og fasiliteter Disse villaene har en perfekt beliggenhet bare noen få kilometer fra den travle byen Benidorm, som er kjent for sitt pulserende natteliv, sine gylne strender og familieattraksjoner som Terra Mítica fornøylespark, bare 5 km unna. Finestrat, bare 4 km fra overnattingsstedet, byr på sjarmerende gater og panoramautsikt, noe som gjør det til et ideelt utfluktsmål for en fredelig ettermiddag. Alicante's internasjonale flyplass ligger bare 40 km unna, noe som gjør det raskt og enkelt å reise, med en omtrentlig kjøretid på 25 minutter. Golfopplevelse i verdensklasse Golfentusiaster vil elske nærheten til to prestisjefulle golfbaner. Den nyåpnede Puig Campana Golf, en 9-hullsbane med fantastisk utsikt og utfordrende design, ligger bare 1 km unna. Villaitana Golf, som ligger 6 km unna, har to eksklusive Nicklaus Design-baner: Levante Golf Course, en 18-hulls bane i amerikansk stil med brede fairways og utfordrende hindringer. Poniente Golf Course, en teknisk 18-hullsbane som er perfekt for golfere som ønsker en mer kompakt layout. Moderne design og luksuriøse funksjoner Hver villa er designet med en moderne estetikk som kombinerer elegant eleganse med funksjonalitet. Med private bassenger, parkeringsplasser, terrasser og solarium tilbyr disse villaene alt du trenger for både avslapning og underholdning. Noen av boligene har også kjeller, noe som gir ekstra plass til personlige oppholdsrom. Nyt livet på Costa Blanca, med enkel tilgang til Benidorm, Finestrat og Alicante. Disse villaene har den perfekte blandingen av luksus, moderne arkitektur og førsteklasses beliggenhet, noe som gjør dem ideelle både som ferieboliger og helårsboliger.